
  На основу члана 55. став 1. тачка 8) и члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15) 
 

Н А Р У Ч И Л А Ц 
Република Србија, Аутономна покрајина Војводина - Покрајински секретаријат за урбанизам и заштиту животне 

средине, 

                                              Нови Сад, Булевар Михајла Пупина 16 
 

О б ј а в љ у ј е 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА – 
УСЛУГЕ РЕДОВНОГ ОДРЖАВАЊА И СЕРВИСИРАЊА ЛОКАЛНЕ МРЕЖЕ АУТОМАТСКОГ МОНИТОРИНГА АП ВОЈВОДИНЕ ЗА 
КОНТРОЛУ КВАЛИТЕТА АМБИЈЕНТАЛНОГ ВАЗДУХА НА ТЕРИТОРИЈИ АП ВОЈВОДИНЕ У ТРАЈАЊУ ОД ДВАНАЕСТ МЕСЕЦИ   

Ред.бр. ЈН ОП 22/2017  
  

1)Назив наручиоца:  
Република Србија – Аутономна покрајина Војводина, 
Покрајински секретаријат за урбанизам и зажтиту животне седине, 
Адреса наручиоца: 
21000 Нови Сад, Булевар Михајла Пупина 16, 
Интернет страница наручиоца: 
www.ekourb.vojvodina.gov.rs, 
2)Врста наручиоца: орган државне управе, 
Врста предмета: услуге, 
3)За добра и услуге : опис предмета набавке, назив и ознака општег речника набавке: 
-Предмет набавке су услуге РЕДОВНОГ ОДРЖАВАЊА И СЕРВИСИРАЊА ЛОКАЛНЕ МРЕЖЕ АУТОМАТСКОГ МОНИТОРИНГА 
АП ВОЈВОДИНЕ ЗА КОНТРОЛУ КВАЛИТЕТА АМБИЈЕНТАЛНОГ ВАЗДУХА НА ТЕРИТОРИЈИ АП ВОЈВОДИНЕ У ТРАЈАЊУ ОД 
ДВАНАЕСТ МЕСЕЦИ,   
-Назив и ознака из Општег речника набавки – 50410000 – услуге поправке и одржавања апарата за мерење, испитивање 

и контролу, 

4)Уговорена вредност: 8.849.620,96 динара без ПДВ, 
5)Критеријум за доделу уговора: Економски најповољнија понуда, 
6)Број примљених понуда: 2 (две), 
7)Највиша и најнижа понуђена цена: 
- највиша понуђена цена је: 8.849.620,96  динара, без ПДВ, 
- најнижа понуђена цена је: 8.414.850,00 динара, без ПДВ, 
8)Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда  
 - највиша понуђена цена је: 8.849.620,96 динара, без ПДВ, 
- најнижа понуђена цена је:  8.849.620,96 динара, без ПДВ, 
9)Део или вредност уговора који ће извршити подизвођач: логистичка подршка (2%.), 
10)Датум доношења одлуке о додели уговора: 08.12.2017. године, 
12)Датум закључења уговора: 25.12.2017. године, 
13)Основни подаци о добављачу и подизвођачу:   

ОСНОВНИ ПОДАЦИ  О ДОБАВЉАЧУ:   

Пословно име: Е3 Д.О.О. Сарајево 

Седиште: Јукићева бр. 51/а, 71000 Сарајево, БиХ 

Матични број: 4811000071873 

ПИБ: 110320843   

Законски заступник: Пламенко Таис, директор 

КОЈИ НАСТУПА СА ПОДИЗВОЂАЧЕМ: 

Пословно име:   Лаб-Сет д.о.о.,    

Седиште:    21000 Нови Сад, Радничка 30А  

Матични број: 08688532   

ПДВ: 101642444  

Законски заступник:  Предраг Сладојевић, директор 

http://www.ekourb.vojvodina.gov.rs/


 
14)Период важења уговора: Уговор се закључује на одређено време и то на период од 12 месеци. 
15)Околности које представљају основ за измену уговора: /, 
16)Остале информације: /. 
 


	Н А Р У Ч И Л А Ц



